
GODINA  X Vukovar, 23. prosinca 2009. Broj  7

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
 Na temelju članka 14 stavka 1. i članka 130. Zakona 

o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08) i članka 32. 
stavak 1. točka 4. Statuta Grada Vukovara („Službeni vje-
snik“ Grada Vukovara broj 4 /09) Gradsko vijeće Grada 
Vukovara, na 6. sjednici održane 22.prosinca 2009. godi-
ne, donosi

O D L U K U
o Proračunu Grada Vukovara za razdoblje

od 01. siječnja do 31. prosinca 2010. godine

Članak 1.

„Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja 
do 31. prosinca 2010. godine sadrži: 

- PRIHODI 	 155.000.000,00 
- RASHODI	  154.641.860,00
- NERASPOREĐENI RASHODI 	 358.140,00
/Proračunska zaliha/

Članak 2.

 
Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjelj-

cima i osnovnim računima utvrđuju se u računu prihoda i 
rashoda, a primici i izdaci po skupinama podskupinama, 
odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom fi-
nanciranja.

Vukovar	 PLAN
od 01.01.2010 do 31.12.2010

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	 IZNOS

1. PRIHODI (klasa 6)	 145.254.090,00

2. PRIHODI OD PRODAJE 	 9.665.910,00
    NEFINANCIJSKE
    IMOVINE (klasa 7)
	 105.263.030,00
3. RASHODI (klasa 3)

4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 	 49.036.970,00
    IMOVINU (klasa 4)

5. RAZLIKA 	 620.000,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 	 0,00
    PRETHODNIH GODINA

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7. PRIMICI OD FINANCIJSKE 	 80.000,00
    IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8)

8. IZDACI ZA FINANCIJSKU 	 700.000,00
    IMOVINU 

9. NETO 	 -620.000,00
    ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
 
10. VIŠAK/MANJAK I OTPLATE ZAJMOVA (klasa 5)
      + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 0,00
      PRETHODNIH GODINA
      + NETO 
      ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE



Stranica 408	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7











  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 409


  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 




  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

 




 








Stranica 410	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7











  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 411


  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 




 








Stranica 412	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7




 




   

 


  

   
   
   

 



  

   

   
   

   

   
   

   
   

   

   

   

   

   
   
   

   
   
 


 

   




Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 413


   

   
   
   





Stranica 414	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7












   

   
 

 


  
  
  
  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 415


   

  
  
  
  

  
  

 

 
  
  
  
  
  
 






   
 

 
  
  
  
  
  

 
  
  

 
  
  

   
 

 
  
  
  
  
  
  





Stranica 416	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

  

 

 
  
  
  















   

   
 

 
  
  
  
  

 

 
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 417












   

   

  

 

 


  
  
  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





Stranica 418	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

  
  

  
  
  

  

 

 


  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

   

  

 

 
 




  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 419


   

   

  

 

 
  
  

  

 

 


  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
  
  





Stranica 420	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

  
  

 

 
  
  
  
  

  

 

 


  
  
  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 421


   

  

 
  
  

 

 
  
  
  
  
 




  
  
  

  

 

 


  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





Stranica 422	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

  
  
  

 
  
  

 

 
  
  
  
  

  

 

 
  
  
  

 
  
  

   
 

 
  
  

   
 

 
 




  
  
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 423












   

   
 

 
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  


  
  
  
  


  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

 





Stranica 424	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

 
  
  

 


  


  
  
  
  
  
  


  
  

 


 

 

 


  

  
  

   
 

 
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 425












   

   
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
  
  
  
  

   
 

 


  
  
  
  
  
  





Stranica 426	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7


   

  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 427













   
   
 


 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 


 

   
   

   
   
   
   
   
   
   





Stranica 428	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

 







  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

 




 




  
  
  

 




  

  
  





Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 429































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Stranica 430	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7




































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Članak 3.

Odluka o Proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 
01. siječnja do 31. prosinca 2010. godine stupa na snagu 
danom objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2010. godine

REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/09-01/02
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 22. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 431

 Na temelju članka 14 stavka 1. i članka 130. Zakona 
o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08) i članka 32. 
stavak 1. točka 4. Statuta Grada Vukovara („Službeni vje-
snik“ Grada Vukovara broj 4 /09) Gradsko vijeće Grada 
Vukovara, na 6. sjednici održane 22 prosinca 2009. godi-
ne, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Grada Vukovara 

za 2010. godinu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

 Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i primi-
taka te rashoda i izdataka Proračuna Grada Vukovara za 
2010. godinu (u daljem tekstu: Proračun), njegovo izvrša-
vanje, opseg zaduživanja i jamstva, upravljanje financij-
skom i nefinancijskom imovinom, prava i obveze prora-
čunskih korisnika, ovlasti Gradonačelnika Grada Vukovara 
(u daljem tekstu: Gradonačelnik), te druga pitanja u izvrša-
vanju Proračuna.

Članak 2.

 Proračun se donosi i izvršava u skladu s načelima je-
dinstva i točnosti proračuna, uravnoteženosti, obračunske 
jedinice, univerzalnosti, specifikacije, dobrog financijskog 
upravljanja i transparentnosti.

II. SADRŽAJ PRORAČUNA

Članak 3.

 Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te plano-
va razvojnih programa.

 Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i rashoda i Ra-
čun financiranja.

 Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda od po-
reza, pomoći, prihoda od imovine, prihoda od pristojbi i 
naknada, ostalih prihoda i prihoda od prodaje nefinancij-
ske imovine. Prihodima se financiraju rashodi utvrđeni za 
financiranje javnih potreba na razini Grada na temelju za-
konskih i drugih propisa. U Računu financiranja iskazuju 
se primici od financijske imovine i zaduživanja te izdaci za 
financijsku imovinu i otplatu kredita i zajmova.

 Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i iz-
dataka proračunskih korisnika iskazanih po vrstama, ras-
poređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i pro-
jekata. 

 Plan razvojnih programa po godinama čine planovi ra-
zvojnih programa proračunskih korisnika utvrđeni doku-
mentima o srednjoročnim odnosno dugoročnim planovi-

ma razvitka, posebnim zakonima, drugim propisima ili op-
ćim aktima.

 Plan razvojnih programa iskazuje planirane rashode 
Proračuna za nefinancijsku imovinu (investicije), kapitalne 
pomoći i donacije u sljedeće tri godine, a usklađuje se sva-
ke godine.

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA I PROMJENE 
FINANCIRANJA TIJEKOM GODINE

Članak 4.

 
 Proračun se izvršava od 01.siječnja do 31.prosinca 

2010.godine. Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godi-
ni priznaju se kao prihodi Proračuna za 2010.godinu.  Ras-
hodi proračuna su svi rashodi za koje je nastala obveza u 
2010.godini, neovisno o njihovom plaćanju. 

 Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31.12. 
2010. podmiruju se iz namjenski odobrenih sredstava Pro-
računa za 2010.

Članak 5.

 
 U Proračunu se osiguravaju sredstva za rad i progra-

me Gradskog vijeća i upravnih odjela Grada, proračun-
skim korisnicima iz njihove nadležnosti te drugim korisnici-
ma koji su u njegovu Posebnom dijelu određeni za nositelje 
sredstava prema propisima i do razine planiranih prihoda 
Proračuna.

 Proračunskim se sredstvima korisnici smiju koristiti sa-
mo za namjene koje su određene Proračunom, i to do visi-
ne utvrđene u njegovu Posebnom dijelu, a u svemu prema 
načelima štednje i racionalnog korištenja odobrenih sred-
stava.

Članak 6.

 
 Proračun se izvršava na temelju planiranih potreba pro-

računskih korisnika i zahtjeva koji su usklađeni s financij-
skim planovima i likvidnim mogućnostima Proračuna.

 Rashodi i izdaci temelje se na vjerodostojnoj financij-
skoj dokumentaciji koju ovjerava ovlaštena osoba nadlež-
nog gradskog upravnog odjela uz oznaku razdjela, glave, 
ekonomske klasifikacije i druge proračunske klasifikacije.

 Članak 7.

 Ako se u tijeku proračunske godine zbog nastanka novih 
obveza za Proračun ili zbog promjena gospodarskih kreta-
nja povećaju rashodi ili izdaci, odnosno smanje prihodi ili 
primici Proračuna, Gradonačelnik može obustaviti izvrša-
vanje pojedinih rashoda ili izdataka i donositi privremene 
mjere obustave i o istom obvezan je izvijestiti Gradsko vi-
jeće.



Stranica 432	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

 Ako se za vrijeme provođenja mjera privremene obusta-
ve izvršavanja Proračuna, Proračun ne može uravnotežiti, 
u skladu s člankom 43 Zakona o proračunu Gradonačelnik 
treba predložiti izmjene i dopune Proračuna, kojima se po-
novno uravnotežuju prihodi i primici odnosno rashodi i iz-
daci Proračuna.

Članak 8.

 
 Ako se primjenom privremenih mjera Proračun ne urav-

noteži, izvršit će se Izmjene i dopune Proračuna, koje će 
donijeti Gradsko vijeće.

 Sukladno izmjenama i dopunama Proračuna, proračun-
ski i izvanproračunski korisnici obvezni su izmijeniti i dopu-
niti svoje financijske planove i planove nabave u roku od 
15 dana od stupanja na snagu izmjena i dopuna Proračuna 
i o tome izvijestiti nadležni Upravni odjel. 

Članak 9.

 
 Gradonačelnik će na prijedlog upravnih odjela i prora-

čunskih korisnika donijeti odluku o preraspodjeli sredstava 
unutar Računa prihoda i rashoda, unutar razdjela i između 
razdjela za rashode poslovanja i nabavu nefinancijske imo-
vine, u okviru u Proračunu planiranih sredstava za navede-
ne rashode. O donesenoj Odluci o preraspodjeli sredstava 
Gradonačelnik će pismeno, na slijedećoj sjednici izvijestiti 
Gradsko vijeće.

Članak 10.

 Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na teret pro-
računa tekuće godine samo za namjene i do visine utvrđe-
ne proračunom ako su za to ispunjeni svi zakonom i dru-
gim propisima utvrđeni uvjeti. Obveze po ugovorima koje 
zahtijevaju plaćanje u sljedećim godinama mogu se preu-
zeti uz suglasnost Gradonačelnika.

 Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze po investi-
cijskim projektima tek po provedenom stručnom vredno-
vanju i ocijenjenoj opravdanosti i učinkovitosti investicij-
skog projekta.

Članak 11.

 Plaćanje predujma moguće je samo iznimno i na teme-
lju prethodne suglasnosti Gradonačelnika, te uz ishođenje 
odgovarajućeg jamstva za povrat sredstava u slučaju neiz-
vršenja povrata. 

Članak 12.

 Proračunska zaliha osigurava se u iznosu od 358.140,oo 
kn i koristit će se za zakonski utvrđene namjene. 

 O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje Gra-

donačelnik i izvještava Gradsko vijeće u skladu sa zako-
nom. 

 PRIHODI, NAPLATA I KORIŠTENJE

Članak 13.

 Prihodi Proračuna ubiru se i uplaćuju u Proračun u skla-
du sa Zakonom i drugim propisima neovisno o visini priho-
da planiranih u Proračunu.

Članak 14.

 Prihodi koje ostvaruju gradska upravna tijela obavlja-
njem vlastite djelatnosti sastavni su dio prihoda Proračuna.  
Otplate glavnica i kamata od zaduživanja i danih jamstava 
mogu se izvršavati u iznosima iznad planiranih.  Ako aktiv-
nosti i projekti za koje su sredstva osigurana u Proračunu 
tekuće godine nisu izvršeni do visine utvrđene Proračunom 
mogu se u toj visini izvršavati u sljedećoj godini, uz pret-
hodnu suglasnost Gradonačelnika.

Članak 15.

 
 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika ostvareni od 

obavljanja poslova na tržištu prihod su proračuna ali se ne 
uplaćuju u Proračun Grada. 

Odredbe stavka 1. ovog članka odnose se na ustanove 
kulture, predškolski odgoj, osnovno školstvo, komunalne 
djelatnosti i javnu vatrogasnu postrojbu. 

Proračunski korisnici iz stavka 1. ovog članka obvezni 
su o ostvarenju vlastitih prihoda polugodišnje izvještavati 
nadležne upravne odjele.

Članak 16.

 
 Tijela gradske uprave odgovorna su za prikupljanje pro-

računskih prihoda, za potpunu i pravodobnu naplatu pri-
hoda, u skladu sa zakonima i propisima donesenim na te-
melju zakona, a s druge strane za izvršavanje svih rashoda 
sukladno planiranim iznosima i namjenama.

 Proračunski korisnici odgovorni su za pravodobnu na-
platu vlastitih prihoda i primitaka kao i za izvršavanje svih 
rashoda i izdataka u skladu s odobrenim namjenama. 

 Proračunski korisnici obavezni su dostaviti svoje fi-
nancijske planove po mjesecima za cijelu godinu u skla-
du s planiranim dospijećem obveza i usuglašene s odobre-
nim sredstvima u Proračunu do 15. siječnja tekuće godine 
Upravnom odjelu za financije . Tijekom godine mjesečni fi-
nancijski planovi mogu se mijenjati u skladu s promjenama 
u dospijeću obveza, odobrenim preraspodjelama te izmje-
nama i dopunama proračuna.

 Namjenski prihodi i primici koji nisu iskorišteni u pret-
hodnoj godini prenose se u proračun za tekuću proračun-
sku godinu.



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 433

 Ako su namjenski prihodi i primici uplaćeni u nižem op-
segu nego što je to iskazano u Proračunu, proračunski ko-
risnik može preuzeti i plaćati obveze samo u visini stvarno 
uplaćenih, odnosno raspoloživih sredstava.

 Uplaćeni i preneseni a manje planirani namjenski pri-
hodi i primici mogu se izvršavati iznad iznosa utvrđenih 
u Proračunu, a do visine uplaćenih, odnosno prenesenih 
sredstava.  Uplaćeni i preneseni a manje planirani namjen-
ski primici od zaduživanja mogu se izvršavati iznad iznosa 
utvrđenih u Proračunu, uz prethodnu suglasnost gradona-
čelnika. 

Članak 17.

 Proračunskim korisnicima ne osiguravaju se sredstva za 
amortizaciju zgrada i opreme za 2010. godinu. 

Članak 18.

 
 Sredstva za pomoć udrugama koja su osigurana u Pro-

računu raspoređivat će gradonačelnik ovisno o dinamici 
pritjecanja prihoda i to udrugama:

 1. čija je djelatnost od interesa za Republiku Hrvatsku,
 2. koje ne obavljaju poslove iz djelokruga državne vlasti,
 3. �čija djelatnost nije financirana po posebnim propisima 

ili se u cijelosti ne financira iz drugih izvora,
 4. �koje uz program i financijski plan djelatnosti prilože iz-

vješće o dosadašnjem izvršenju programa te financijska 
izvješća o svim izvorima sredstava.

Članak 19.

 
 Ako se prihodi proračuna ne naplaćuju u planiranim 

iznosima i planiranoj dinamici tijekom godine, prednost u 
podmirivanju rashoda Proračuna imaju sredstva za redov-
nu djelatnost tijela Grada, proračunskih korisnika i kreditne 
obveze, ovisno o mogućnostima proračuna.

 

Članak 20.

 
 Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun, vraćaju 

se uplatiteljima na teret tih prihoda, a temeljem zahtjeva 
uplatitelja i dokaza o pogrešno ili više uplaćenom prihodu. 

 Rješenje o povratu sredstava donosi Upravni odjel za 
financije na temelju dokumentiranog zahtjeva kojeg potpi-
suje pročelnik Upravnog odjela u čijoj nadležnosti je napla-
ta tih prihoda, odnosno osoba koju on ovlasti. 

 

IV. UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM I 
NEFINANCIJSKOM IMOVINOM GRADA

Članak 21.

 Imovinu Grada čine financijska i nefinancijska imovina 
kojom upravlja Gradonačelnik u skladu s posebnim propi-
sima i Statutom Grada. 

Članak 22.

 Raspoloživim novčanim sredstvima na računu Proraču-
na upravlja Gradonačelnik. Novčana sredstva iz stavka 1. 
ovog članka mogu se polagati u poslovnu banku, poštujući 
načela sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja. Odluku 
o izboru banke donosi Gradonačelnik.

Članak 23.

 U slučaju da prestane javni interes za vlasništvo dionica 
ili udjela u kapitalu pravnih osoba Gradsko vijeće na pri-
jedlog Gradonačelnika može odlučiti da se dionice odno-
sno udjeli u kapitalu prodaju ako to nije u suprotnosti s po-
sebnim zakonom. Ostvarena sredstva od prodaje udjela i 
uloga u kapitalu koriste se samo za otplatu duga u Računu 
financiranja ili za nabavku nefinancijske i financijske imovi-
ne, ukoliko se spomenuta sredstva ostvare u iznosu većem 
od potrebnog za otplatu duga.

Članak 24.

 Gradonačelnik može na zahtjev dužnika, uz primjereno 
osiguranje i kamate, odgoditi plaćanje ili odobriti obročnu 
otplatu duga ako se time poboljšavaju dužnikove moguć-
nosti otplate duga od kojega inače ne bi bilo moguće na-
platiti cjelokupan dug. 

 Gradonačelnik može otpisati ili djelomično otpisati po-
traživanja ako bi troškovi postupka naplate potraživanja bi-
li u nesrazmjeru s visinom potraživanja. 

Članak 25.

 Za stjecanje imovine bez naknade potrebna je prethod-
na suglasnost Gradonačelnika ako bi takvo stjecanje prou-
zročilo veće troškove za Proračun.

Članak 26.

 Sredstva za osiguranje nefinancijske dugotrajne imovi-
ne osigurana su u rashodima poslovanja proračunskih ko-
risnika.

V. ZADUŽIVANJE I JAMSTVA



Stranica 434	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

Članak 27.

 Grad se može zaduživati za investicije uzimanjem kredi-
ta ili izdavanjem vrijednosnih papira, uz prethodnu sugla-
snost Vlade Republike Hrvatske.

 Ukupna godišnja obveza Grada može iznositi najviše do 
20% ostvarenih prihoda u godini koja prethodi godini u 
kojoj se zadužuje, a u iznos ukupne godišnje obveze uklju-
čena su i dana jamstva, neplaćene obveze iz prethodnih 
godina i suglasnosti iz članka 90. stavka 2. Zakona.

Članak 28.

 Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizravnim vla-
sništvu Grada kao i ustanova čiji je osnivač Grad može se 
zaduživati samo uz suglasnost Gradskog vijeća.

 Gradsko vijeće može davati jamstvo pravnoj osobi u 
većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Grada kao i 
ustanovi čiji je osnivač. Grad je obvezan prije davanja jam-
stva ishoditi suglasnost ministra financija. 

 Ugovore o jamstvu sklapa gradonačelnik.

VI. PRAVA I OBVEZE PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

Članak 29.

 Proračunski korisnici dostavljaju polugodišnje i godišnje 
financijske izvještaje svog plana Upravnom odjelu za finan-
cije i Upravnom odjelu za društvene djelatnosti sukladno 
Pravilniku o financijskom izvješćivanju u proračunskom ra-
čunovodstvu („Narodne novine“ broj 27/05 i 2/07).

 Proračunski korisnici dužni su dostaviti godišnji izvještaj 
o poslovanju (ostvarenje financijskog plana, izvještaj o ra-
du te prijedlog o korištenju neutrošenih sredstava) nadlež-
nom upravnom tijelu Grada, najkasnije u roku od mjesec 
dana od isteka roka za predaju godišnjih financijskih izvje-
štaja utvrđenog Pravilnikom o financijskom izvješćivanju 
u proračunskom računovodstvu („Narodne novine“ broj 
27/05 i 2/07). 

 Nadležno upravno tijelo Grada dužno je izvještaj o po-
slovanju proračunskih korisnika dostaviti gradonačelniku u 
daljnjem roku od mjesec dana od isteka roka iz stavka 2. 
ovog članka.

Članak 30.

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna dostavlja se 
gradonačelniku do 5. rujna tekuće godine. Gradonačelnik 
podnosi Gradskom vijeću, na donošenje polugodišnji izvje-
štaj o izvršenju Proračuna do 15 rujna tekuće godine.

 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna dostavlja se gra-
donačelniku do 1. svibnja tekuće godine za prethodnu go-
dinu. Gradonačelnik podnosi Gradskom vijeću na donoše-
nje godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna do 1. lipnja te-
kuće godine za prethodnu godinu. 

 Gradonačelnik godišnji obračun Proračuna dostavlja 
Ministarstvu financija i Državnom uredu za reviziju u roku 
od 15 dana nakon što ga usvoji Gradsko vijeće.

VII. OVLASTI I ODGOVORNOSTI ČELNIKA 
GRADA I PRORAČUNSKOG KORISNIKA 

Članak 31.

 Gradonačelnik i čelnici proračunskog korisnika odgo-
vorni su planiranje i izvršavanje dijela proračuna te za za-
konitost, svrhovitost, učinkovitost i za ekonomično raspo-
laganje proračunskim sredstvima. Također su odgovorni za 
preuzimanje obveza, izdavanje naloga za plaćanje te za iz-
davanje naloga za naplatu u korist proračunskih sredsta-
va. Gradonačelnik i čelnici proračunskog korisnika mogu 
određena prava unutarnjim propisima u skladu sa aktima 
o unutarnjem ustrojstvu prenijeti na druge osobe. 

VIII. NADZOR PRORAČUNSKIH KORISNIKA

Članak 32.

 Proračunski nadzor postupak je nadziranja zakonitosti, 
svrhovitosti i pravodobnosti korištenja proračunskih sred-
stava kojim se nalažu mjere za otklanjanje utvrđenih neza-
konitosti i nepravilnosti. Obuhvaća nadzor računovodstve-
nih, financijskih i ostali poslovnih dokumenata. Proračun-
ski nadzor obavlja Ministarstvo financija.

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 33.

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u „Službenom Vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

 Klasa: 400-08/09-01/02
 Urbroj: 2196/01-01-09-4
 Vukovar, 22.prosinca 2009. 

 Predsjednica Gradskog vijeća
 Zdenka Buljan dipl. politolog



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 435

Na temelju članka 32. st.1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjednici odr-
žanoj dana 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture Grada Vukovara za 2010. godinu.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/09-01/45
Urbroj: 2196/01-01-09-4
Vukovar, 22. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Stranica 436	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

A) PRIHODI
1 PRORAČUN 0.0 kn
2 KOMUNALNI DOPRINOS 1,680,000.0 kn
3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 17,286,000.0 kn
4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, ŠUMARSTVA I VOD-

NOG  GOSPODARSTVA
10,690,000.0 kn

5 FOND ZA REGIONALNI RAZVOJ 500,000.0 kn
7 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 8,000,000.0 kn
UKUPNO: 38,156,000.0 kn

B) RASHODI
I   JAVNE POVRŠINE

1          PARKIRALIŠTA 1,550,000.0 kn
1.1 Parkiralište Ulice Blage Zadre  300,000.0 kn 
1.2 Parkiralište na katoličkom groblju Lipovača  200,000.0 kn 
1.3 Izrada projektne dokumentacije parkirališta u ulici Blage Zadre  30,000.0 kn 
1.4 Izrada projektne dokumentacije parkirališta na katoličkom groblju 

Lipovača
 20,000.0 kn 

1.5 Parkirališta uz višestambene objekte  1,000,000.0 kn 
2 POTPORNl ZIDOVI 4,820,000.0 kn
2.1 Ulica S. S. Kranjčevića, izvođenje I. faza + nadzor 1,320,000.0 kn
2.2 Ulica Stjepana Radića dovršetak - izrada projekta 120,000.0 kn
2.3 Ulica Stjepana Radića odvodnja - izrada projekta + izvođenje + nadzor 600,000.0 kn
2.4 Ribarska ulica, dio - izvođenje + nadzor 360,000.0 kn
2.5 Vukovarskih vitezova, dio - izrada projekta 200,000.0 kn
2.6 A. Augustinčića - izvođenje + nadzor 1,320,000.0 kn
2.7 A. Šenoe - sanacija 200,000.0 kn
2.8 Šamac - sanacija 200,000.0 kn
2.9 Ulica Stanka Vraza, Slavija - projektiranje 300,000.0 kn
2.10 Hitne intervencije 200,000.0 kn
3 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE 565,000.0 kn
3.1 Ugradnja nadstrešnica  200,000.0 kn 
3.2 Autobusno ugibalište Trg Matije Gupca (škola)  50,000.0 kn 
3.3 Autobusno ugibalište Lj. Posavskog (škola)  50,000.0 kn 
3.4 Autobusno ugibalište Dr. A. Starčevića (škola)  50,000.0 kn 
3.5 Autobusno ugibalište Fruškogrska  (škola)  50,000.0 kn 
3.6 Autobusno ugibalište Vinkovačka cesta  50,000.0 kn 
3.7 Autobusna ugibališta (Jakobovac)  100,000.0 kn 
3.8 Izrada projektne dokumentacije ugibališta Jakobovac  15,000.0 kn 
UKUPNO: 6,935,000.0 kn



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 437

II  JAVNA RASVJETA

1 Upravljanje javnom rasvjetom - nabava i ugradnja uređaja.  250,000.0 kn 
2 Izmještanje iz trafostanica opreme JR u ormariće.  300,000.0 kn 
3 Izrada projekata.  65,000.0 kn 
4 Nadzor izgradnje javne rasvjete.  35,000.0 kn 

UKUPNO: 650,000.0 kn

III   ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

1 Izrada Glavnog i Izvedbenog projekta kanalizacije naselja Lipovaća 615,000.0 kn
2 Izrada Idejnog, Glavnog i Izvedbenog projekta kanalizacije naselja Sotin 1,170,000.0 kn
3 Projektiranje crpne stanice u ulici Branka Radičevića 75,000.0 kn
4 Dovršetak kanalizacije na Lužcu 1,350,000.0 kn
5 Dovršetak izgradnje kolektora u ul. Stjepana Supanca 402,000.0 kn
6 Dovršetak izgradnje kolektora u Radničkoj ul. 646,000.0 kn
7 Izgradnja kolektora u ul. 204 Vukovarske brigade do Adice - Eko -Etno 2,563,000.0 kn
8 Rasterećenje kolektora u Radićevoj ulici 650,000.0 kn
9 Financiranje izgradnje komunalnih priključaka 50,000.0 kn

UKUPNO: 7,521,000.0 kn

IV  MOSTOVI

1 Izgradnja mosta koji povezuje Otok športova 3,000,000.0 kn
2 Pješački most preko Vuke 1,500,000.0 kn

UKUPNO: 4,500,000.0 kn

V  ODLAGALIŠTE

1 Sanacija i proširenje odlagališta komunalnog otpada  
“Petrovačka dola” u Vukovaru

 10,000,000.0 kn 

UKUPNO: 10,000,000.0 kn

VI  NERAZVRSTANE CESTE

1 Lokvanjski sokak i fra Grge Čevapovića 750,000.0 kn
2 Stanka Vraza 4,300,000.0 kn
3 Istarska 2,200,000.0 kn
4 Gospička 300,000.0 kn
5 Ulica 1,000,000.0 kn

UKUPNO: 8,550,000.0 kn

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV + V + VI 38,156,000.0 kn



Stranica 438	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

Na temelju članka 32. st.1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjednici odr-
žanoj dana 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se  Program održavanja komunalne infrastruk-
ture Grada Vukovara za 2010. godinu.

						    

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 363-01/09-01/68
Urbroj: 2196/01-01-09-5
Vukovar, 22. prosinca  2009.	

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 439

Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2010. godinu

A) PRIHODI

1 PRORAČUN 9,450,000.0 kn
2 KOMUNALNA NAKNADA 5,000,000.0 kn
3 VODOVOD GRADA VUKOVARA 2,676,000.0 kn
4 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 2,330,000.0 kn
5 HRVATSKA TURISTIČKA ZAJEDNICA 200,000.0 kn
6 HRVATSKE VODE 400,000.0 kn
7 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, ŠUMARSTVA I 

VODNOG  GOSPODARSTVA
1,800,000.0 kn

UKUPNO: 21,856,000.0 kn

B) RASHODI

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  9,550,000.0 kn 
1.1 Održavanje javnih površina. 6,000,000.0 kn
1.2 Uređenje park šume Adica.  1,000,000.0 kn 
1.3 Uređenje ostalih parkovnih površina.  1,500,000.0 kn 
1.4 Postavljanje i održavanje urbane opreme i štandova i 

održavanje nadstrešnica.
 150,000.0 kn 

1.5 Održavanje igrala na dječim igralištima.  200,000.0 kn 
1.6 Održavanje i sanacija pješačkih prometnica.  500,000.0 kn 
1.7 Neplanirani interventni radovi.  200,000.0 kn 

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  1,930,000.0 kn 
2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i 

održavanje kolnika.
1,000,000.0 kn

2.2 Vertikalna signalizacija, ploče i natpisi ulica.  30,000.0 kn 
2.3 Horizontalna signalizacija.  150,000.0 kn 
2.4 Zimska služba.  450,000.0 kn 
2.5 Održavanje otresnica na poljskim putevima.  300,000.0 kn 

3 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA
 

2,480,000.0 kn 
3.1 Održavanje sustava za odvodnju atmosferskih voda.

 
350,000.0 kn

3.2 Radovi održavanja kanalizacije u ulici Velika skela.  1,800,000.0 kn 
3.3 Radovi održavanja kanalizacije u ulici 

S.S.Kranjčevića.
 230,000.0 kn 



Stranica 440	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

3.4 Radovi održavanja popravak tlačnog cjevovoda s 
crpne stanice “Otok sportova”.

 100,000.0 kn 

4 OPSKRBA PITKOM VODOM  2,676,000.0 kn 
4.1 Održavanje vodoopskrbne mreže - Ulica: Mirogo-

jska.
 

270,000.0 kn

4.2 Održavanje vodoopskrbne mreže - Ulica: B. J. 
Jelačića.

810,000.0 kn

4.3 Održavanje vodoopskrbne mreže - Ulica: Domovin-
skog rata.

660,000.0 kn

4.4 Održavanje vodoopskrbne mreže - Ulica: S. R. 
Njemačke.

451,000.0 kn

4.5 Održavanje hidranata u gradu Vukovaru (40 kom). 485,000.0 kn

5 ODRŽAVANJE GROBLJA  1,700,000.0 kn 
5.1 Novovukovarsko groblje u Mirogojskoj ulici - sanaci-

ja ograde s portalom. 
500,000.0 kn

5.2 Groblje Dubrava - održavanje i proširenje infras-
trukture.

1,000,000.0 kn

5.3 Pravoslavno groblje Vukovar, sanacija ograde. 200,000.0 kn

6 JAVNA RASVJETA  3,520,000.0 kn 
6.1 Utrošena električna energija. 2,750,000.0 kn
6.2 Održavanje javne rasvjete.  700,000.0 kn 
6.3 Rasvjeta za Božić i Novu godinu.  70,000.0 kn 

UKUPNO:  21,856,000.0 kn 



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 441

Na temelju članka 32. st. 1. točka 25. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i 
članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Na-
rodne novine“ broj 76/07 i 38/09), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara, na 6. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. go-
dine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o izradi Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Vukovara Klasa:350-02/09-01/14; Urbroj: 
2196/01-01-09-3 od 24. studenog 2009. godine u članku 
4. iza podstavka 2. koji glasi:„- korekcija, izmještanje pla-
niranog prometnog koridora unutar gospodarske zone, a 
osobito na k.č.br. 395/46 k.o. Vukovar;“ dodaju se pod-
stavci 3. i 4.,a koji glase:
 „- određivanje lokacije pristana za putnička plovila;
 - određivanje lokacije luke za manja plovila (privezišta).“ 

Dosadašnji podstavci 3., 4. i 5. postaju podstavci 5., 6. 
i 7..

Članak 2.

U članku 7. iza podstavka 2. koji glasi: uskladiti, odno-
sno, proširiti granice građevinskog pogručja, kao i obuhvat 
GUP-a grada Vukovara za prostor na kom su legalno izgra-
đeni poslovni objekti;“ dodaju se podstavci 3. i 4., a koji 
glase: 
 „- �osiguranje povećanja broja pristana za putničke brodove;
 - �formiranje akvatorija nove lučice za smještaj malih plovi-

la.“
Dosadašnji podstavci 3., 4. i 5. postaju podstavci 5., 6. 

i 7..

Članak 3.

U članku 10. iza točke 33. koja glasi „ „KOMUNALAC“ 
d.o.o., Vukovar, Sajmište 174.“ dodaje se točka 34., a koja 
glasi: „ „AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE “ Vukovar, Pa-
robrodarska 5.“ 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-02/09-01/14
Urbroj: 2196/01-01-09-6
Vukovar, 22. prosinca 2009.

 Predsjednica Gradskog vijeća
 Zdenka Buljan, dipl. politolog 

Na temelju članka 32. st. 1. točka 25. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/9) i član-
ka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07 i 38/09), Gradsko vijeće Grada Vuko-
vara, na 6. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. godine, 
donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o izradi Izmjena i dopuna 

Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna Generalnog urba-
nističkog plana grada Vukovara Klasa: 350-02/09-01/15; 
Urbroj: 2196/01-01-09-3 od 24. studenog 2009. godine 
u članku 4. iza podstavka 2. koji glasi:„- korekcija, izmje-
štanje planiranog prometnog koridora unutar gospodarske 
zone, a osobito na k.č.br. 395/46 k.o. Vukovar;“ dodaju se 
podstavci 3. i 4.,a koji glase:
 „- određivanje lokacije pristana za putnička plovila;
 - određivanje lokacije luke za manja plovila (privezišta).“ 

Dosadašnji podstavci 3., 4. i 5. postaju podstavci 5., 6. 
i 7.

Članak 2.

U članku 7. iza podstavka 2. koji glasi: „- uskladiti rješe-
nje na povećanom obuhvatu GUP-a;“ dodaju se podstavci 
3. i 4., a koji glase: 
 „- osiguranje povećanja broja pristana za putničke brodove;
 - formiranje akvatorija nove lučice za smještaj malih plovi-
la.“

Dosadašnji podstavci 3. i 4. postaju podstavci 5. i 6.

Članak 3. 

U članku 10. iza točke 33. koja glasi „ „KOMUNALAC“ 
d.o.o., Vukovar, Sajmište 174.“ dodaje se točka 34., a koja 
glasi: „ „AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE “ Vukovar, Pa-
robrodarska 5.“ 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.



Stranica 442	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-02/09-01/15
Urbroj: 2196/01-01-09-6
Vukovar, 22. prosinca 2009. 

Predsjednica Gradskog vijeća
 Zdenka Buljan, dipl. politolog 

Na temelju članka 32. stavka 1.Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03- pročišćeni 
tekst, 82/04 i 110/04- Uredba 178/04, 38/09 i 79/09), te 
članka 32. st. 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Služ-
beni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vije-
će Grada Vukovara, na 6. sjednici održanoj 22. prosinca 
2009. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/04, 9/05, 5/06, 7/08, 8/06, 2/07, 
6/07, 7/08 i 4/09) članak 3. mijenja se i glasi: 

“ Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprino-
sa po m3 građevine po vrsti objekta i uređaja komunalne 
infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u kunama 
po m3 građevine kako slijedi:

1. za I. zonu 		  80,00 kuna
- javne površine	 34,40 kn
- nerazvrstane ceste	 42,40 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 3,20 kn

2. za II. zonu 	 60,00 kn
- javne površine	 25,80 kn
- nerazvrstane ceste	 31,80 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 2,40 kn

3. za III. zonu 	 50,00 kn
- javne površine	 21,50 kn
- nerazvrstane ceste	 26,50 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 2,00 kn

4. za IV. zonu 	 40,00 kn
- javne površine	 17,20 kn
- nerazvrstane ceste	 21,20 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 1,60 kn

5. za V. zonu 	 20,00 kn
- javne površine	 8,60 kn
- nerazvrstane ceste	 10,60 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 0,80 kn

6. za VI. zonu 	 10,00 kn
- javne površine	 4,30 kn
- nerazvrstane ceste	 5,30 kn
- groblja	 -
- javna rasvjeta	 0,40 kn

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara, a primjenjuje 
se od 01. siječnja 2010. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/04-01/02
Urbroj: 2196/01-01-09-22
Vukovar, 22. prosinca 2009. 

Predsjednica Gradskog vijeća
 Zdenka Buljan, dipl. politolog 

Na temelju članka 32. st. 1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjednici odr-
žanoj dana 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Razvoj-
ne agencije Vukovar d.o.o. za 2008.g. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 443

Klasa: 400-01/09-01/11
Urbroj: 2196/01-01-09-2
Vukovar, 22. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. st. 1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjednici odr-
žanoj dana 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće trgo-
vačkog društva Vukovarska gospodarska zona d.o.o. za 
2008.g. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/09-01/12
Urbroj: 2196/01-01-09-2
Vukovar, 22. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Plan i program rada i Financijski plan Grad-
ske knjižnice Vukovar za 2010.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-05/09-01/02
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. st. 1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Plan i program rada i Financijski plan Grad-
skog muzeja Vukovar za 2010.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-05/09-01/02
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. st.1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Plan i program rada Dječjeg vrtića Vukovar 
1, za pedagošku godinu 2009/2010. i Financijski plan za 
2010.g. 



Stranica 444	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/09-01/10
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. st.1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Plan i program rada Dječjeg vrtića Vukovar 
2, za pedagošku godinu 2009/2010. i Financijski plan za 
2010.g. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/09-01/11
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. st. 1. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Plan rada i financijski plan Javne vatrogasne 
postrojbe Vukovar za 2010. godinu.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/09-01/06
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 5. sjednici odr-
žanoj dana 14. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Plan i program rada i Financijski plan Javne 
ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2010.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/09-01/04
Urbroj: 2196/01-01-09-3
Vukovar, 14. prosinca 2009.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 445

AKTI GRADONAČELNIKA
Temeljem članka 6., stavka 1. Pravilnika o upisu djece 

i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga programa 
predškolskih ustanova Grada Vukovara (Službeni vjesnik 
Grada Vukovara br. 7/00, 7/01 i 6/09) gradonačelnik Gra-
da Vukovara donosi 

O D L U K U
o cijeni boravka djece u 

predškolskim ustanovama

I

Utvrđuje se ekonomska cijena boravka djeteta u dječjim 
vrtićima “Vukovar 1” i “Vukovar 2” u iznosu od 1.400,00 
kuna mjesečno.

II

Cijena iz točke I ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 
2010. godine.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Dječji vrtići “Vukovar 1” i “Vu-
kovar 2”.

IV

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 601-01/00-01/12
Urbroj: 2196/01-03-09-5
Vukovar, 15. prosinca 2009.

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 6. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se ponuda “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o., 
Jana Bate 4, Vukovar 32000 br. 05-2486/09 od 05. listo-
pada 2009. godine za izvođenje radova na izradi vodolov-
nih grla i čišćenju slivnika u gradu Vukovaru-izgradnja ce-
stovne odvodnje, po ponuđenoj cijeni od 55.054,98 kuna 
(uračunat PDV).

II.

Temeljem ove Odluke sklopit će se Dodatak Ugovora o 
izvođenju radova na izradi vodolovnih grla i čišćenju sliv-
nika u gradu Vukovaru Klasa: 363-01/09-01/02, Urbroj 
2196/01-3-09-4 od 25.veljače 2009. godine, sklopljenog 
između „Vodovoda grada Vukovara“ d.o.o. i Grada Vuko-
vara.

III.

Za provođenje tehničkog dijela ove Odluke zadužuje se 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
a za provođenje financijskog dijela Upravni odjel financi-
ja.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa: 363-01/09-01/02
Urbroj:2196/01-03-09-24
Vukovar, 08.prosinca 2009.godine 

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 6. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradonačelnik Grada Vukovara donosi



Stranica 446	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

O D L U K U

I.

Prihvaća se ponuda Zajedničkog geodetskog ureda Snje-
žana Rako i Igor Mihelić iz Vukovara, Kardinala Alojzija 
Stepinca kbr. 6, br. 0166/09 od 27. studenog 2009. godi-
ne za izvođenje geodetskih usluga u k.o. Vukovar na k.č.br. 
5998/2 i 6000, po ponuđenoj cijeni od 5.950,00 kuna bez 
PDV-a .

II.

Temeljem ove Odluke sklopit će se Ugovor između Za-
jedničkog geodetskog ureda Snježana Rako i Igor Mihelić 
iz Vukovara, Kardinala Alojzija Stepinca br. 6 i Grada Vu-
kovara.

III.

Za provođenje tehničkog dijela ove Odluke zadužuje se 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
a za provođenje financijskog dijela Upravni odjel financi-
ja.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa: 363-01/05-01/25
Urbroj:2196/01-03-09-149
Vukovar, 04.prosinca 2009.godine 

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 6. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09), 
Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se ponuda Arhitektonskog fakulteta, Zavod za 
arhitekturu iz Zagreba, Kačićeva 26, br. 1009/09-15/IK/TV 
od 08. prosinca 2009. godine za izradu “Preliminarne stu-
dije za izgradnju plivališta u Vukovaru“, po ponuđenoj ci-
jeni od 36.000,00 kuna (oslobođeno PDV-a).

II.

Temeljem ove Odluke sklopit će se Ugovor između Arhi-
tektonskog fakulteta, Zavod za arhitekturu iz Zagreba, Ka-
čićeva 26 i Grada Vukovara.

III.

Za provođenje tehničkog dijela ove Odluke zadužuje se 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
a za provođenje financijskog dijela Upravni odjel financi-
ja.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa: 361-01/09-01/46
Urbroj:2196/01-03-09-4
Vukovar, 14. prosinca 2009.godine 

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Temeljem članka 85. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07 i 125/08), u otvorenom postupku javne 
nabave provedenom na temelju članka 21. istog Zakona, 
za Opskrbu električnom energijom za potrebe Grada Vu-
kovara u 2010. godini objavljenom u Elektroničkom ogla-
sniku javne nabave pod brojem N-02-V-150685-011209 
od 02. prosinca 2009.godine, procijenjene vrijednosti na-
bave u iznosu od 1.600.000,00 kn, u ime javnog naručite-
lja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 Vukovar, 
MB:2534347, donosim



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 447

O D L U K U  O 
O D A B I R U

I.

Za Opskrbu električnom energijom za potrebe Grada 
Vukovara u 2010. godini, odabire se ponuda trgovačkog 
društva “HEP-Opskrba” d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 
10000 Zagreb, MB 1708422, OIB: 63073332379 po cijeni 
od 1.542.551,40 kuna bez PDV-a, odnosno ukupnoj cijeni 
od 1.897.338,22 kune s PDV-om.

II.

Ponuda trgovačkog društva “HEP-Opskrba” d.o.o., Uli-
ca grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, MB 1708422, OIB: 
63073332379 je prihvatljiva ponuda sa ukupnom cijenom 
koja ne prelazi planirana sredstva naručitelja. Navedena 
ponuda je jedina, a sukladno članku 85. stavku 3. Zakona 
o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 110/07 i 125/08) za 
odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda.

III.

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregle-
du i ocjeni ponuda, bez odgode, svakom ponuditelju u po-
stupku, preporučenom poštom s povratnicom.

IV.

Sukladno članku 88. stavku 3. a) Zakona o javnoj naba-
vi (“Narodne novine” br. 110/07 i 125/08) ne primjenjuje 
se rok mirovanja.

V.

Ova Odluka objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

O b r a z l o ž e n j e

Javni naručitelj Grad Vukovar je temeljem članka 21. 
Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) proveo 
otvoreni postupak javne nabave (ev.br. nadmetanja VV-
09/09) za Opskrbu električnom energijom za potrebe Grada 
Vukovara u 2010. godini. Poziv za nadmetanje je objavljen 
u objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-02-V-150685-011209 od 02.prosinca 2009.go-
dine. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.600.000,00 
kn.

Zaprimljena je jedna ponuda trgovačkog društva “HEP-
Opskrba” d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, 

MB 1708422, OIB: 63073332379
Kako je ponuda trgovačkog društva “HEP-Opskr-

ba” d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, 
MB 1708422, OIB: 63073332379 prihvatljiva ponuda 
sa ukupnom cijenom koja ne prelazi planirana sredstva 
naručitelja,a sukladno članku 85. stavku 3. Zakona o jav-
noj nabavi (“Narodne novine” br. 110/07 i 125/08) za oda-
bir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda, riješeno je kao u 
izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
	
Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 

nadmetanja može u roku od 10 (deset) dana od dana pri-
mitka ove odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za javnu 
nabavu.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom.

Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti 
način podnijeti Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javne nabave.

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Dr-
žavnu komisiju za kontrolu postupaka javne nabave i dru-
ge stranke postupka.

Evidencijski broj nabave: VV-09/09
Klasa: 363-01/09-01/67
Urbroj:2196/01-03-09-10
Vukovar, 22.prosinca 2009.

GRADONAČELNIK
Željko Sabo, teolog

Temeljem članka 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi (“Na-
rodne novine” br. 110/07 i 125/08), u pregovaračkom po-
stupku javne nabave bez prethodne objave, provedenom 
na temelju članka 15. stavka 2. točke 1. istog Zakona, za 
nabavu i ugradnju zasebnih mjerila toplinske energije (ka-
lorimetara) i uređaja za raspodjelu troškova za isporuče-
nu toplinsku energiju (alokatora) u višestambenim zgra-
dama u gradu Vukovaru u 2009. godini, objavljenom u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem N-30-
V-149185-191109 od 20. studenoga 2009. godine, proci-
jenjene vrijednosti nabave u iznosu od 3.275.000,00 kn, u 
ime javnog naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđma-
na 1,32000 Vukovar, MB:2534347, donosim

O D L U K U  O 
O D A B I R U

I.

Za nabavu i ugradnju zasebnih mjerila toplinske energije 
(kalorimetara) i uređaja za raspodjelu troškova za isporu-



Stranica 448	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

čenu toplinsku energiju (alokatora) u višestambenim zgra-
dama u gradu Vukovaru u 2009. godini, odabire se po-
nuda trgovačkog društva “Siemens” d.d., Heinzelova 70a, 
10000 Zagreb, MB 3218384, OIB: 12673471493 po cijeni 
od 2.426.768,39 kuna bez PDV-a, odnosno ukupnoj cijeni 
od 2.984.925,12 kuna s PDV-om.

II.

Ponuda trgovačkog društva “Siemens” d.d., Heinzelo-
va 70a, 10000 Zagreb, MB 3218384 je prihvatljiva ponu-
da sa ukupnom cijenom koja ne prelazi planirana sredstva 
naručitelja. Navedena ponuda je jedina, a sukladno članku 
85. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” 
br. 110/07 i 125/08) za odabir je dovoljna jedna prihvatlji-
va ponuda.

III.

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregle-
du i ocjeni ponuda, bez odgode, svakom ponuditelju u po-
stupku, preporučenom poštom s povratnicom.

IV.

Sukladno članku 88. stavku 3. a) Zakona o javnoj naba-
vi (“Narodne novine” br. 110/07 i 125/08) ne primjenjuje 
se rok mirovanja.

V.

Ova Odluka objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

O b r a z l o ž e n j e

Javni naručitelj Grad Vukovar je temeljem članka 15. 
stavka 2 točke 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 
i 125/08) proveo pregovarački postupak bez prethodne 
objave (ev.br. nadmetanja VV-09/08) za nabavu i ugrad-
nju zasebnih mjerila toplinske energije (kalorimetara) i ure-
đaja za raspodjelu troškova za isporučenu toplinsku ener-
giju (alokatora) u višestambenim zgradama u gradu Vu-
kovaru u 2009. godini, procijenjene vrijednosti nabave 
3.275.000,00 kn. U postupku su na dostavu dokaza o spo-
sobnosti pozvani natjecatelji koji su u prethodnom otvore-
nom postupku javne nabave dostavili nepravilne ponude; 
trgovačka društva “Siemens” d.d., Heinzelova 70a, 10000 
Zagreb, MB 3218384 i Brunata International A/S, Østre Pe-
nnehavevej 25, 2960 Rungsted Kyst, Hørsholm Danska, 
MB: 13410135. Nakon ocjene dokaza o sposobnosti, utvr-
đeno je da su oba natjecatelja utvrdila svoju sposobnost 
te je u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 
N-30-V-149185-191109 od 20. studenoga 2009. godine 

objavljena Obavijest o početku postupka javne nabave u 
kojemu je javno objavljeno da javni naručitelj Grad Vu-
kovar namjerava pregovarati sa navedenim natjecateljima. 
Nakon proteka roka mirovanja od 15 dana, od dana obja-
ve Obavijesti, istima je upućen poziv na pregovaranje i do-
stavljena dokumentacija za nadmetanje kao početna točka 
za pregovaranje između naručitelja i natjecatelja o svim re-
levantnim aspektima ugovora (opis predmeta nabave, teh-
nička specifikacija, količina predmeta nabave, kriterij oda-
bira ponude, rok isporuke, rok plaćanja itd.). Na prego-
varanju, koje je održano dana 11. prosinca 2009. godine 
u prostorijama gradske uprave Grada Vukovara, na koje-
mu su sudjelovala oba natjecatelja, razjašnjene su sve ne-
jasnoće glede davanja konačne ponude u skladu s pred-
metom nabave. O svemu je sastavljen zapisnik koji je pot-
pisan od svih nazočnih sudionika sastanka. Nakon zavr-
šenog postupka pregovaranja natjecateljima je upućen za-
htjev za dostavu konačne ponude, uredno zaprimljen od 
oba natjecatelja. Dana 18.prosinca 2009. godine u 12:00 
sati obavljeno je otvaranje ponuda, a zaprimljena je jed-
na ponuda trgovačkog društva “Siemens” d.d., Heinzelova 
70a, 10000 Zagreb, MB 3218384, OIB:12673471493.Ka-
ko je ponuda trgovačkog društva “Siemens” d.d., Heinze-
lova 70a, 10000 Zagreb, MB 3218384, OIB:12673471493 
prihvatljiva ponuda sa ukupnom cijenom koja ne prelazi 
planirana sredstva naručitelja,a sukladno članku 85. stavku 
3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 110/07 
i 125/08) za odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda, 
riješeno je kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od 10 (deset) dana od dana pri-
mitka ove odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za javnu 
nabavu.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom.

Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti 
način podnijeti Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javne nabave.

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Dr-
žavnu komisiju za kontrolu postupaka javne nabave i dru-
ge stranke postupka.

Evidencijski broj nabave: VV-09/08
Klasa: 363-01/09-01/65
Urbroj:2196/01-03-09-26
Vukovar, 21.prosinca 2009.

GRADONAČELNIK
Željko Sabo, teolog



Broj 7	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 449

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-

onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na sjed-
nici Vijeća mađarske nacionalne manjine grada Vukovara, 
održanoj dana 15 prosinca 2009. godine, donesena je sli-
jedeća

O D L U K A

I.

Za zamjenika predsjednika Vijeća nacionalne manjine 
grada Vukovara izabrana je gospođa RENATA SIČ, iz Vu-
kovara, Hrvatskog zrakoplovstva 8/12

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” gra-
da Vukovara

Vukovar, 15. prosinca 2009.

Predsjednik Vijeća:
Leonardo Balaž



Stranica 450	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 7

Sadržaj

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o  Proračunu Grada Vukovara   za 2010.g.....................................................................................................407
Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Vukovara za 2010.g......................................................................................431
Odluka o usvajanju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2010.g...................................435
Odluka o usvajanju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2010.g..........................................................438
Odluka o izmjeni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Vukovara...............................441
Odluka o izmjeni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Vukovara.......................441
Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu...................................................................................................442
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Vukovarske gospodarske zone d.o.o. za 2008.g.......................................442
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Razvojne agencije Vukovar d.o.o. za 2008.g............................................443
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Gradske knjižnice Vukovar za 2010.g.......................443
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Gradskog muzeja Vukovar za 2010.g.......................443
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar 1 Vukovar za 2010...............443
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar 2 Vukovar za 2010.g............444
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Vukovar za 2010.g........444
Odluka o usvajanju Plana i programa rada i Financijskog plana Javne  ustanove u kulturi 
Hrvatski dom Vukovar za 2010.g................................................................................................................................444
AKTI GRADONAČELNIKA
Odluka o cijeni boravka djece u predškolskim  ustanovama.......................................................................................445
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara za izvođenje radova na izradi vodolovnih 
grla i čišćenje slivnika.................................................................................................................................................445
Odluka o prihvaćanju ponude zajedničkog geodetskog ureda  Snježana Rako i Igor Mihelić 
za izvođenje geodetskih usluga...................................................................................................................................446
Odluka o prihvaćanju ponude Arhitektonskog fakulteta, Zavod za arhitekturu iz Zagreba za izradu 
preliminarne studije za izgradnju plivališta u Vukovaru...............................................................................................446
Odluka o odabiru ponude za opskrbu električnom energijom za potreba Grada Vukovara za 2010.g.........................447
Odluka o odabiru ponude za nabavu i ugradnju zasebnih mjerila toplinske energije (kalorimetara) i 
uređaja raspodjelu troškova za isporučenu toplinsku energiju (alokatora) u višestambenim zgradama........................447
AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
Odluka o izboru gđe Renate Sić za zamjenika predsjednika Vijeća Mađarske nacionalne manjine..............................449

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 098/245-673


